4. ^b Et propter sanguinem innoxium, quem effudit, et implevit Jerusalem cruore innocentium: et ob hanc rem noluit Dominus propitiari.

5. Reliqua autem sermonum Joakim, et universa quæ fecit, nonne hæc scripta sunt in Libro sermonum dierum regum Juda? Et dormivit Joakim cum patribus suis:

6. Et regnavit Joachin filius ejus pro eo.

7. Et ultra non addidit rex Ægypti, ut egredieretur de terra sua: tulerat enim rex Babylonis à rivo Ægypti usque ad fluvium Euphraten, omnia quæ fuerant regis Ægypti.

8. Decem et octo annorum erat Joachin cum regnare cœpisset, et tribus mensibus regnavit in Jerusalem: nomen matris ejus Nohesta filia Elnathan de Jerusalem.

9. Et fecit malum coram Domino, juxta omnia quæ fecerat pater ejus.

10. ^c In tempore illo ascenderunt servi Nabuchodonosor regis Babylonis in Jerusalem, et circumdata est urbs munitioibus.

11. Venitque Nabuchodonosor rex Babylonis ad civitatem cum servis suis, ut oppugnavent eam.

12. Egressusque est Joachin rex Juda ad regem Babylonis, ipse et mater ejus, et servi ejus, et principes ejus, et eunuchi ejus: et suscepit eum rex Babylonis anno octavo regni sui.

13. Et protulit inde omnes thesauros do-

món: y los envió contra Judá, para que lo destruyeran, conforme á la palabra del Señor¹, que habia hablado por sus siervos los profetas.

3. Y esto acació por la palabra del Señor contra Judá, para quitarlo de su presencia, á causa de todos los pecados que habia cometido Manasés²,

4. Y por la sangre inocente que derramó, habiendo llenado á Jerusalém de sangre de inocentes: y por esta razon no quiso el Señor aplacarse.

5. Y el resto de las acciones de Joakim, y todo lo que hizo, ¿acaso no está escrito esto en el Libro de los anales de los reyes de Judá? Y durmió Joakim³ con sus padres:

6. Y reinó Joachín⁴ su hijo en su lugar.

7. Y el rey de Egipto no salió de allí adelante de su tierra⁵: porque el rey de Babylonia se habia alzado con todo aquello, que habia sido del rey de Egipto, desde el rio de Egipto hasta el rio Euphrates.

8. Diez y ocho años tenia⁶ Joachín cuando comenzó á reinar, y reinó tres meses en Jerusalém: el nombre de su madre fué Nohesta hija de Elnathán de Jerusalém.

9. É hizo lo malo delante del Señor, conforme á todo lo que habia hecho su padre.

10. En aquel tiempo subieron contra Jerusalém los siervos de Nabuchodonosór rey de Babylonia, y fué cercada la ciudad con trincheras.

11. Y vino Nabuchodonosór rey de Babylonia sobre la ciudad con sus siervos, para comba-tirla.

12. Y salió Joachín rey de Judá al rey de Babylonia, él y su madre, y sus siervos, y sus principes, y sus eunucos: y recibiólo el rey de Babylonia el año octavo de su reino.